

BİRİM FİYAT TEKLİF MEKTUBU

2'NCİ HBF MÜDÜRLÜĞÜ İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞINA

KAYSERİ

..... / /

Alım Onay Belgesi Tarih ve Numarası	09 Haziran 2021/ 4790-145-21/
İşin Tanımı	10 Kalem Muhtelif Elektrik Malzesi Alımı
Teklif sahibinin adı ve soyadı/ ticaret unvanı	
Uyruğu	
TC Kimlik Numarası (Gerçek Kişi ise)	
Vergi Kimlik Numarası	
Tebliğat adresi	
Telefon ve faks numarası	
e-posta adresi	

1) Yukarıda Alım Onay Belgesi Tarih ve Numarası ve İşin Tanımı yer alan Alıma ilişkin Alım Dokümanını oluşturan tüm belgeler ile sözleşme tasarısı tarafımızdan okunmuş, anlaşılmış ve kabul edilmiş, kaşelenip imzalanarak teklifimizin ekinde sunulmuştur. Teklif fiyata dahil olduğu belirtilen tüm masraflar ve teklif geçerlilik süresi de dahil olmak üzere Alım Dokümanında yer alan tüm düzenlemeleri dikkate alarak teklif verdiğimizizi, dokümanda yer alan yükümlülükleri yerine getirmememiz durumunda uygulanacak yaptırımları kabul ettiğimizi beyan ediyoruz.

2) Teklifimiz 30 (Otuz) takvim günü geçerlidir.

3) 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 11'inci madde hükümleri kapsamında olmadığımızı beyan ve taahhüt ediyoruz.

4) Alım konusu mal/mallar için teslim süresi alım komisyonu karar tebliğini müteakip 15 (ONBEŞ) takvim günü içerisinde tek seferde teslim edilecektir.

5) Alım konusu mal/malların idarenizce belirtilen teslim yerlerine nakliyesi, taşınması, yüklenmesi, istiflenmesi, indirme/bindirme işleri ile sigorta vb. giderler firmamız tarafından karşılanacaktır.İdarenizden personel, ekipman ve araç/gereç talebinde bulunulmayacaktır.

6) Bu alım için alım komisyonu kararı alınıp ve yürürlükteki oranlarda damga vergisi tarafımızdan yatırılacağını kabul ettiğimizi beyan ediyoruz.

7) Bu alımın uhdemizde kalması halinde yetkili olduğumuzu gösteren imza sirkülerini veya imza beyannamesi ile varsa vekaletname ve vekilin imza beyannamesinin asıl nüshalarının veya aslı idarece onaylanmış suretlerinin idarenize teslim edeceğimizi beyan ediyoruz.

8) İdare tarafından KDV Ödenecektir.

9) Alım listesinde yer alan malzeme için 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunun 7.maddesine göre ÖTV istisnası uygulanacaktır.

10) Fiyat değerlendirilmesi en düşük toplam bedel üzerinden yapılacaktır.

11) Firmamızın Kamu İhale Kurumunun yasaklı listesinde olması durumunda teklifimizin değerlendirme dışı bırakılacağını kabul ediyoruz.

12) İdari şartnamede alternatif teklif verilmesine izin verilmesi halleri dışında, 4734 sayılı Kanunun 17 nci maddesinin (d) bendi gereğince ihale konusu işe kendimiz veya başkaları adına doğrudan veya dolaylı olarak, asaleten ya da vekaleten birden fazla teklif vermediğimizi beyan ediyoruz.

13) 4734 sayılı Kanunun 4 üncü maddesindeki "yerli istekli" tanımı gereğince [yerli/yabancı] istekli durumundayız.

14) İhale konusu işin [tamamını/ ek cetvelde yer alan kısmını/ ek cetvelde yer alan kısımlarını] her bir iş kalemi için teklif ettiğimiz birim fiyatlar üzerinden Katma Değer Vergisi hariç

(rakamla).....T.L.(yazıyla).....

.....Türk Lirası bedel karşılığında yerine getireceğimizi kabul ve taahhüt ediyoruz.

Ekler :

Ek-A (Birim fiyat teklif cetveli)

Ek-B (Alım dokümanının kaşeli imzalı sureti)

Adı Soyadı / Ticaret Ünvanı
Kaşe ve İmza

145 NUMARALI ONAY BELGESİNİN BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ

S/N	STOK NUMARASI	MALZEMENİN ADI	MİKTARI	D/B	TEKLİF EDİLEN BİRİM FİYAT (PARA BİRİMİ BELİRTİLECEK) (1)*	TUTARI (PARA BİRİMİ BELİRTİLECEK) (1)*
1	624027HD23790	LAMBA,LED ARMATÜR 60X60 CM	6	EA	TL	TL
2	5975270071068	KANAL,KABLO	24	MR	TL	TL
3	5935270054968	PRIZ,SIVA USTU	8	EA	TL	TL
4	5920270145624	KUTU,SİGORTA	1	EA	TL	TL
5	6150270070800	KABLO,NYM,ANTIGRON	80	MR	TL	TL
6	6150270070804	KABLO,NYM,ANTIGRON	10	MR	TL	TL
7	6150270070797	KABLO,NYM,ANTIGRON	15	MR	TL	TL
8	5975270102451	BUAT,KARE	2	EA	TL	TL
9	5970270054976	BANT,IZOLE	20	EA	TL	TL
10	5340270071153	DUBEL,PLASTİK	100	EA	TL	TL
Toplam Tutar (K.D.V. Hariç)					TL	

* EA:ADET

KAŞE/İMZA

Adı-SOYADI / Ticaret Ünvanı
Kaşe ve İmza (2)*

(1)* Bu sütun isteklilerce doldurulacaktır.

(2)* Teklif vermeye yetkili kişi tarafından imzalanacaktır.



MÜHTELİF ELEKTRİK MALZEMELERİ

S/N	STOK NO	MALZEMENİN İSMİ	MİKTARI	BİRİMİ	TEKNİK ÖZELLİKLER (MALZEME TANITICI BİLGİLER)	GARANTİ SÜRESİ	İSTENEN BELGE, DOKÜMAN
1	624027HD23790	LAMBA,LED ARMATÜR 60X60 CM	6	EA	LED 60X60 SIVA ALTI ARMATÜR, 25 W İLE 35 W GÜÇ ARALIĞINDA, EN AZ ÇALIŞMA GERİLİMİ 110-265 V ARALIĞINDA, FREKANSI 50 H, 4000 K, EN AZ 3500 LÜMEN, IP EN AZ 54 OLACAK; ARMATÜRÜN SÜRÜCÜSÜ VDE, KEMA-DEKRA VEYA ENEC BELGELERİNE SAHİP OLACAK, ULUSLARARASI AKREDİTE LABARATUVARLARINDAN 60598-1, 60598-2, 1, 60598-3 TEST SONUÇLARI MEVCUT OLACAK; MALZEME CE, TSE, TSE-HYB, ROSH BELGELERİNE SAHİP OLACAKTIR. MALZEME TEKS TAVAN TİPİ OLACAKTIR. MALZEME BEYAZ RENKTE VE ÜZERİNDE KIRILMA, ÇATLAMA YAMULMA VE FİZİKİ BİR BOZUKLUK OLMAYACAKTIR.	5 YIL	CE, TSE, TSE-HYB, ROSH, ENEC
2	5975270071068	KANAL,KABLO	24	MR	KABLO KANALI 16X16 MM EBADINDA VE KAPAKLI OLACAKTIR. BEYAZ RENKTE OLACAKTIR. KENDİNDEN YAPISKANLI OLACAKTIR. 2 METRELİK BOYLAR HALİNDE OLACAKTIR. KABLO KANALLARININ RENGİNDE SOLMA, KARMA YADA RENK GEÇİŞLERİ OLMAYACAK. KIRILMIŞ EĞİLİMİŞ EZİLMİŞ DURUMDA OLMAYACAKTIR.	2 YIL	TSE VE VEVEYA CE VB.
3	5935270054968	PRİZ,SIVA ÜSTÜ	8	EA	SIVA ÜSTÜ TOPRAKLI PRİZ TÜRK STANDARTLARINA (TS) VEYA AVRUPA STANDARTLARINA (EN) VEYA İEC VEYA VDE NİORMLARINA UYGUN OLACAKTIR. SIVA ÜSTÜ PRİZ TOPRAKLI TİP OLACAKTIR. SIVA ÜSTÜ TOPRAKLI PRİZ ÜZERİNDE KIRILMA, ÇATLAMA YAMULMA VE FİZİKİ BİR BOZUKLUK OLMAYACAKTIR. SIVA ÜSTÜ TOPRAKLI PRİZ RENKLI GRI VEYA BEYAZ TİP OLACAKTIR. SIVA ÜSTÜ 16 A.-25 A. AKIM TAŞIYABİLECEK ÖZELLİĞE SAHİP OLACAKTIR.SIVA ÜSTÜ PRİZ DİKDÖRTGEN ŞEKLİNDE OLACAKTIR	2 YIL	TSE VE VEVEYA CE VB.
4	5920270145624	KUTU,SİGORTA	1	EA	SIVA ÜSTÜ 12TLİ SİGORTA PANOSU TÜRK STANDARTLARINA (TS) VEYA AVRUPA STANDARTLARINA (EN) VEYA İEC VEYA VDE NİORMLARINA UYGUN OLACAKTIR. KAPAKLI TİP OLACAKTIR. SIVA ÜSTÜ 12TLİ SİGORTA PANOSU İÇERİSİNDE TOPRAKLAMA KLEMENSİ OLACAKTIR. İÇERİSİNDE MINİMUM 12 ADET TEKLİ W OTAMAT SİĞACAK. İÇERİSİNDE SİGORTA MONTAJ RAYI OLACAKTIR. MONTAJ VIDA VE DUBELİ OLACAKTIR. SİGORTA KUTUSUNDA ÜZERİNDE KIRILMA, ÇATLAMA YAMULMA VE FİZİKİ BİR BOZUKLUK OLMAYACAKTIR.	2 YIL	TSE VE VEVEYA CE VB.
5	6150270070800	KABLO,NYM,ANTİGIRON	80	MR	3X2.5 ANTİGIRON KABLO NÜM. NYM, ANMA GERİLİMİ: 300-500 V, KESTİ: 3X2.5 MM², MAKS. KISA DEVRE SICAKLIĞI: 160 ° C, ÇALIŞMA SICAKLIĞI: 70 ° C, PVC İZOLE RENGİ:BEYAZ, AMBALAJ ŞEKLİ: RULO HALİNDE NAYLON AMBALAJINDA OLACAKTIR. TS 9760, VDE 0281, IEC 60227, BS6500, HD21.5 S3 STANDARTLARINA UYGUN OLACAKTIR. VDE BELGESİ OLACAKTIR. KABLO TEK PARÇA HALİNDE RULO ŞEKLİNDE PAKETLENMİŞ/POŞETLENMİŞ OLARAK TESLİM EDİLECEKTİR.	2 YIL	TSE VE VEVEYA CE VB.
6	6150270070804	KABLO,NYM,ANTİGIRON	10	MR	5X2.5 ANTİGIRON KABLO NÜM. NYM, ANMA GERİLİMİ: 300-500 V, KESTİ: 5X2.5 MM², MAKS. KISA DEVRE SICAKLIĞI: 160 ° C, ÇALIŞMA SICAKLIĞI: 70 ° C, PVC İZOLE RENGİ:BEYAZ, AMBALAJ ŞEKLİ: RULO HALİNDE NAYLON AMBALAJINDA OLACAKTIR. TS 9760, VDE 0281, IEC 60227, BS6500, HD21.5 S3 STANDARTLARINA UYGUN OLACAKTIR. VDE BELGESİ OLACAKTIR. KABLO TEK PARÇA HALİNDE RULO ŞEKLİNDE PAKETLENMİŞ/POŞETLENMİŞ OLARAK TESLİM EDİLECEKTİR.	2 YIL	TSE VE VEVEYA CE VB.
7	6150270070797	KABLO,NYM,ANTİGIRON	15	MR	3X1.5 ANTİGIRON KABLO NÜM. NYM, ANMA GERİLİMİ: 300-500 V, KESTİ: 3X1.5 MM², MAKS. KISA DEVRE SICAKLIĞI: 160 ° C, ÇALIŞMA SICAKLIĞI: 70 ° C, PVC İZOLE RENGİ:BEYAZ, AMBALAJ ŞEKLİ: RULO HALİNDE NAYLON AMBALAJINDA OLACAKTIR. TS 9760, VDE 0281, IEC 60227, BS6500, HD21.5 S3 STANDARTLARINA UYGUN OLACAKTIR. VDE BELGESİ OLACAKTIR. KABLO TEK PARÇA HALİNDE RULO ŞEKLİNDE PAKETLENMİŞ/POŞETLENMİŞ OLARAK TESLİM EDİLECEKTİR.	2 YIL	TSE VE VEVEYA CE VB.
8	5975270102451	BUAT,KARE	2	EA	20X20 SIVA ÜSTÜ KARE BUAT, BEYAZ RENKTE PLASTİK OLACAKTIR. GEÇME KAPAKLI OLACAKTIR. BUAT ÜZERİNDE KIRILMA, ÇATLAMA YAMULMA VE FİZİKİ BİR BOZUKLUK OLMAYACAKTIR.	2 YIL	TSE VE VEVEYA CE VB.
9	5970270054976	BANT,İZOLE	20	EA	PVC ELEKTRİKSEL BANT OLACAKTIR. SİYAH RENKTE OLACAKTIR. ELETRİK İZALASYONU İÇİN OLACAKTIR. 18 MM X 9,15 M EBATLARINDA OLACAKTIR.		TSE VE VEVEYA CE VB.
10	5340270071153	DUBEL,PLASTİK	100	EA	8'LIK DUBEL, PLASTİK OLACAKTIR.		TSE VE VEVEYA CE VB.

HAZIRLAYAN

Kemalettin ERDOĞAN

De. Me.

Elk. Teknis.

HAZIRLAYAN

Mehmet ALI UYAR

Hv. Is. Asb. Kd. Üvçş.

Is. Elk. Atıl K.